UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-VP

V/v báo cáo tình hình thực

hiện Kế hoạch 409/KH-SYT

ngày 25/3/2020 của Sở Y tế

Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 5  năm 2020

       Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 409/KH-SYT ngày 25/3/2020 về Phòng, chống và

Phương án Ứng phó thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn năm 2020 của ngành Y tế

tỉnh Quảng Ngãi, Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo về

Sở các nội dung sau:

1. Kế hoạch Phòng, chống và Phương án Ứng phó thiên tai và Tìm kiếm

cứu nạn năm 2020 của đơn vị (TTYT huyện Ba Tơ đã báo cáo).

2. Các đơn vị:

+ Bệnh viện đa khoa tỉnh, Bệnh viện đa khoa Sơn Tịnh, Bệnh viện đa

khoa Thành phố, Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm: Báo cáo Danh

sách Đội cấp cứu ngoại viện (7- 9 người), và cơ số thuốc, y dụng cụ cấp cứu,...

hiện có, nhu cầu cần trang bị.

+ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Trung tâm chuyên khoa tỉnh, Trung

tâm Y tế huyện, thành phố, thị xã: Báo cáo Danh sách Đội phòng chống dịch (7-

9 người), và cơ số thuốc, hóa chất, trang bị y tế và các trang thiết bị khác phục

vụ công tác PCTT và TKCN hiện có, nhu cầu cần trang bị.

+ Trung tâm Y tế các huyện, thành phố, thị xã: Báo cáo cơ số thuốc, hóa

chất, trang bị y tế và các trang thiết bị khác phục vụ công tác PCTT và TKCN

tại các Trạm Y tế xã, phường, thị trấn.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương báo cáo về Văn phòng Sở Y tế trước ngày

20/5/2020, để Sở Y tế theo dõi và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban chỉ huy PCTT và TKCN Sở;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng CN Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-05-07T03:08:58+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-07T03:08:58+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature